
411 Wismar - (Neuburg) - Züsow - Neukloster

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 013 009 007 001 003 011 005

Haltestellen S S S S S S S 

08.6 45.10

10.6 47.10

12.6 49.10

14.6 51.10

15.6 52.10

15.6 53.10

16.6 54.10

17.6 55.10

18.6 56.10

58.10 48.12 43.14

00.11 50.12 45.14

22.6 03.11 53.12 48.14

24.6 05.11 55.12 50.14

25.6 07.11 57.12 52.14

00.7 03.7 32.14

01.7 04.7 33.14

02.7 05.7 34.14

03.7 06.7 35.14

28.6 04.7 07.7 10.11 00.13 36.14 55.14

31.6 07.7 10.7 13.11 03.13 39.14 58.14

33.6

35.6

36.6

39.6

42.6

08.7 11.7 15.11 05.13 40.14 00.15

09.7 12.7 16.11 06.13 41.14 01.15

12.7 15.7 19.11 09.13 44.14 04.15

22.11 12.13 07.15

23.11 13.13 50.14 08.15

18.7 21.7

26.11

abWismar ZOB Bussteig 8

Wismar Bahnhof

Dr.-Leber-Straße

Rostocker Straße

Wismar Kastanienallee

Diamanthof

Am Weißen Stein

II.Wendung

Dargetzow/Amselweg

Kritzow Gewerbegebiet

Rüggow Gewerbegebiet

Warkstorf Abzweig

Benz Abzweig

Kalsow Abzweig

Neuburg BWG

Steinhausen Dorf

Neuendorf bei Wismar Abzweig

Neuendorf bei Wismar Ausbau

Gamehl Abzweig

Züsow Neubau

Züsow Ausbau

Bäbelin Abzweig

Teplitz Abzweig

Poischendorf

Glasin Schule

Züsow Berg

Züsow Neuklosteraner Str.

Neuhof bei Neukloster

Neukloster Pernieker Straße

Neukloster ZOB Bussteig 1

Neukloster A.-Bebel-Allee Bussteig 1

anNeukloster Am Sonnenberg Bussteig 5

Neukloster - Züsow - (Neuburg) - Wismar

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 008 002 006 004

Haltestellen S S S S 

anvon Glasin Schul - 440 27.7

anvon Passee Friedhof - 440 28.7

anvon Wakendorf - 441 29.7

35.7 25.13

25.13 25.13 28.13

37.7 31.13

38.7 33.13

40.7 35.13
) 40.7 37.13

44.7 39.13

46.7

48.7

49.7
) 49.7

51.7

53.7

30.13 30.13

32.13 32.13

33.13 33.13

34.13 34.13

56.7 37.13 37.13

41.13 41.13

42.13 42.13

44.13 44.13

45.13 45.13

abnach Boiensdorf - 413 46.13 46.13

abnach Wismar ZOB - 413 50.13 50.13

) 56.7
) 56.7

59.7

00.8
) 00.8
) 00.8

02.8

03.8

04.8

05.8

06.8

09.8

10.8

12.8

Anschlußhinweis

abNeukloster ZOB Bussteig 1

Neukloster Am Sonnenberg Bussteig 5

Neukloster Pernieker Straße

Perniek Kieswerk

Perniek Dorf

Pinnowhof Dorf

Glasin Schule

Poischendorf

Teplitz Abzweig

Bäbelin Abzweig

Bäbelin Dorf

Züsow Ausbau

Züsow Neubau

Neuhof bei Neukloster

Züsow Neuklosteraner Str.

Züsow Berg

Züsow Neubau

Gamehl Abzweig

Neuendorf bei Wismar Ausbau

Neuendorf bei Wismar Abzweig

Steinhausen Dorf

Neuburg BWG

Anschlußhinweis

abGamehl

Neuendorf II bei Wismar

Kalsow Abzweig

Warkstorf Abzweig

Rüggow Gewerbegebiet

Kritzow Gewerbegebiet

Dargetzow/Amselweg

II.Wendung

Am Weißen Stein

Diamanthof

Rostocker Straße

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 8

Erläuterungen :
S = an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287


